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Päivä 1 (17.09.) 

Aamulla lähtö omalla tilausajokuljetuksella Helsinki-Vantaan lentoasemalle, josta iltapäivällä 
lähtö Lufthansan suoralla lennolla Müncheniin. Helsingissä mukaamme liittyy suomenkielinen 
matkanjohtajamme. Müncheniin saavuttuamme jatkamme omalla tilausajobussilla Itävallan 
puolelle Zell am Seehen (n. 200 km, 2 ½ -3 h, yksi tauko). Perillä Zell am Seessä olemme noin 
klo 17, jolloin majoitumme tasokkaaseen alppihotelliin St. Georg. Yhteinen tuloillallinen 
hotellissa klo 19.00 

Hotellimme on tirolilainen alppihotelli, joka on tasoltaan seudun parhaimmistoa. Pieni ja viehät-
tävä, yksityisen perheen omistama hotelli Itävallassa Zellerseen välittömässä läheisyydessä luo 
oivat puitteet ihastuttavalle oleskelulle pati-
koinnin merkeissä. Hotellissa on uima-allas ja 
lukuisia muita liikuntamahdollisuuksia. 
www.stgeorg-hotel.at 

Pävä 2 (18.09.)  
Hyvin nukutun yön ja maukkaan aamiaisen jälkeen 
teemme noin tunnin mittaisen kävelykierroksen 
Zellin keskustaan, jotta jatkossa olemme “kar-
talla” myös omin päin. Sen jälkeen laitamme vael-
luskengät jalkaan ja lähdemme Schmittenhöhelle – 
kukin omien kykyjensä ja oman kuntonsa mukaan. 
Ne, jotka haluavat, voivat nousta huipulle kondoli-
hissillä ja laella kulkea n. 1,5 km pituisen “Pano-
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ramawegen”-kierroksen huikeista näkymistä nauttien. Jokainen saa kuitenkin upeat kokemukset 
raikkaan ilman ja upeiden maisemien muodossa! Lounaan 
nautimme Schmittenhöhellä ja alastulo tapahtuu kondoli-
hissillä. 
Illalla yhteinen illallinen ravintola Steinerwirtissä, joka on 
Zell am Seen vanhin ravintola. 

Päivä 3 (19.09.) 

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla Krimml-vesiputouk-
sille (ajomatka n. 1 h). Kävelemme alaputouksille ja sieltä 
putouksen reunaa menevää vaellusreittiä ylös noin tunnin 
verran. Lounas «ylhäällä».  
Paluu bussille ja Zell am Seehen. Iltapäivällä tunnin mittainen ravin-
toluento hotellissa. Loppupäivä vapaa-aikaa ostoksiin, uintiin, lepoon, 
virkistäytymiseen… 
Päivän päätteeksi nautimme yhteisen fondue-illallisen ravintola Eichen-
hofissa. 
 
Päivä 4 (20.09.) 

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla tutustumaan Salzburgin viehät-
tävään kaupunkiin, joka on n. parin tunnin ajomatkan päässä. Opas-
tettu kaupunkikierros, minkä jälkeen omaa aikaa. 
Iltapäivällä paluu Zell am Seehen ja yhteinen illallinen hotellin ravin-
tolassa. 
 
Päivä 5 (21.09.) 

Aamiaisen jälkeen kuljetus Uttendorfin kylään, jossa vaellus 
kylän kirkon luota ”Schmetterling weg” Gasthof Liebenber-
gille, n. 1 tunti. Täällä juomatauko, siitä matka jatkuu vielä 
ylöspäin (metsäautotie). Liebenberg sijaitsee 1.050 m kor-
keudessa, josta voidaan nousta n. 2 km:iin. Matka on n. 7,8 
km; aikaa menee kunnosta riippuen 2 ½ – 3 ½ tuntia. 
Takaisinpäin voi kääntyä aiemminkin, jos haluaa ja odotella 
loppujoukkoja Gasthofilla. Päivän aikana myöhäinen lounas 
tai aikainen päivällinen. 
Paluukuljetus takaisin Zell am Seehen, loppupäivä omaa ai-
kaa. 
  
Päivä 6 (22.09.) 

Aamiaisen jälkeen lähdemme vielä Zell am Seessä vaeltamaan upeisiin alppimaisemiin. Iltapäivä 
omaa aikaa, ja päivän päätteeksi nautimme yhteisen läksi-
äisillallisen ihanissa itävaltalaisissa tunnelmissa.  
 
Päivä 7 (23.09.) 

Aamiaisen jälkeen lähtö hotellilta kohti Müncheniä. Mün-
chenissä vielä mukavasti ostosaikaa nnen kuin paluulento 
Suomeen lähtee klo 19.35. Helsinkiin laskeudumme aika-
taulun mukaan klo 23.00, ja Grandellin bussilla meidät 
kuljetetaan takaisin kotipaikkakunnalle. 


